
 
 

UCHWAŁA NR 87/XVII/2025 
RADY GMINY ŁĄCKO 

z dnia 26 września 2025 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmian w uchwale budżetowej Gminy Łącko na 2025 rok nr 
108/VIII/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2025 r. 
poz.1153 z późn.zm.) art.212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) art.111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2025 r. poz.337 z późn. zm.), 

Rada Gminy Łącko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu dochodów ogółem o kwotę 3 173 348,00 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 1 085 253,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 1 037 253,00 zł, 

b) dochodów majątkowych o kwotę 2 088 095,00 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 2 088 095,00 zł, 

2) zwiększeniu dochodów ogółem budżetu o kwotę 810 900,97 zł, w tym: 

a) dochodów bieżących o kwotę 645 902,51 zł, 

b) dochodów majątkowych o kwotę 164 998,46 zł, 

- jak w załączniku nr 1 do uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok polegające na: 

1) zmniejszeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 6 854 531,03 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 1 208 795,00 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 150 000,00 zł, z tego wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań o kwotę 150 000,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 9 000,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 1 049 795,00 zł, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 5 645 736,03 zł, z tego wydatki na inwestycje i  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 5675



zakupy inwestycyjne o kwotę 5 645 736,03 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
o kwotę 2 423 700,00 zł 

2) zwiększeniu wydatków ogółem budżetu gminy o kwotę 1 492 084,00 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących o kwotę 742 765,51 zł, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 290 053,51 zł, z tego wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone o kwotę 74 533,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 
215 520,51 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 452 712,00 zł, 

b) wydatków majątkowych o kwotę 749 318,49 zł, z tego wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
o kwotę 749 318,49 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych o kwotę 498 302,00 zł, 

- jak w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 18 520 800,05 zł, który 
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych w kwocie 13 038 235,66 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 163 150,37 zł, 

3) niewykorzystanych środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 1 319 414,02 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planowanych przychodach budżetu na 2025 rok, zmniejsza się plan łącznej 
kwoty przychodów budżetu na 2025 rok o kwotę 3 000 000,00 zł, 

- jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Gminy Łącko na 2025 rok Nr 108/VIII/2024 Rady Gminy Łącko z dnia 
30 grudnia 2024 r.: 

§ 5. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) kredytów i pożyczek zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu w wysokości 5 000 000,00 zł, 

2) kredytów i pożyczek zaciąganych na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty 
1 000 000,00 zł.”. 

§ 5. W związku ze zmianami dokonanymi niniejszą uchwałą, o których mowa w § 1 dokonuje się zmian w: 

a) wykazie zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2025 roku, jak w załączniku nr 
4 do uchwały, 

b) zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łącko w 2025 roku, jak w załączniku 
nr 5 do uchwały, 

c) wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku, jak w załączniku nr 
6 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łącko. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5675



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Elżbieta Majerska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5675



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 -67 749,00

-67 749,00

01043 -67 749,00

-67 749,00

2057 -67 749,00

750 0,00

75023 0,00

0920 0,00

0970 0,00

754 -119 504,00

75495 -119 504,00

2058 -119 504,00

758 0,00

75814 0,00

2030 0,00

801 -852 000,00

80101 0,00

0750 0,00

80104 -2 000,00

0660 0,00

0830 0,00

5 7 8

Zmiany planu dochodów budżetu gminy

67 749,00 0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 87/XVII/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 26 września 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

67 749,00 0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 307 359,29 0,00 239 610,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Infrastruktura wodociągowa wsi 67 749,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
67 749,00 0,00 0,00

295 000,00 1 632 816,00

Wpływy z pozostałych odsetek 896 816,00 175 000,00 1 071 816,00

Pozostała działalność 132 351,00 0,00 12 847,00

Administracja publiczna 1 716 410,39 295 000,00 2 011 410,39

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 337 816,00

Wpływy z różnych dochodów 364 000,00 120 000,00 484 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 146 851,00 0,00 27 347,00

60 233 489,96 108 226,51 60 341 716,47

Różne rozliczenia finansowe 285 425,34 108 226,51 393 651,85

1 352 610,53

Szkoły podstawowe 52 782,00 14 000,00 66 782,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

132 351,00 0,00 12 847,00

Różne rozliczenia

79 200,00 4 000,00 83 200,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 108 226,51 108 226,51

Oświata i wychowanie 2 166 610,53 38 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze

8 282,00 14 000,00 22 282,00

Przedszkola 207 200,00 24 000,00 229 200,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego

Wpływy z usług 120 000,00 20 000,00 140 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5675



0920 -2 000,00

80195 -850 000,00

2057 -760 526,00

2059 -89 474,00

855 -46 000,00

85501 -27 000,00

0920 -8 000,00

0940 -19 000,00

85502 -19 000,00

0920 -5 000,00

0940 -14 000,00

85513 0,00

0940 0,00

85515 0,00

0920 0,00

0940 0,00

85516 0,00

0690 0,00

900 0,00

90005 0,00

2460 0,00

-1 085 253,00

-1 037 253,00

010 -1 467 086,00

01043 -1 467 086,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 0,00 1 000,00

0,00 804 855,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

135 363,00 0,00 45 889,00

Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 726 454,00 0,00 876 454,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 565 381,00

Rodzina 7 992 224,20 164 400,00 8 110 624,20

Świadczenie wychowawcze 28 000,00 0,00 1 000,00

0,00 7 775 940,00

Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 0,00 10 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00 0,00 1 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
7 794 940,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 0,00 16 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
94 796,00 1 000,00 95 796,00

2 000,00 7 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 25 000,00 43 000,00 68 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 659 945,00 40 276,00 8 700 221,00

Koordynacja systemów zabezpieczenia społecznego w obszarze świadczeń rodzinnych oraz 

świadczenia wychowawczego
30 000,00 45 000,00 75 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 28 891,20 118 400,00 147 291,20

Wpływy z różnych opłat 0,00 118 400,00 118 400,00

40 276,00 40 276,00

bieżące razem: 131 761 513,24 645 902,51 131 322 162,75

Rolnictwo i łowiectwo 1 816 301,00 0,00 349 215,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 132 744,00 40 276,00 173 020,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
2 955 025,00 0,00 1 917 772,00

majątkowe

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 467 086,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5675



6257 -1 467 086,00

754 -621 009,00

75412 -105 222,00

6257 -105 222,00

75495 -515 787,00

6258 -515 787,00

758 0,00

75814 0,00

6330 0,00

-2 088 095,00

-2 088 095,00

-3 173 348,00

-3 125 348,00

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 410 447,00 0,00 789 438,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 467 086,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 894 660,00 0,00 789 438,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

780 000,00 0,00 674 778,00

0,00 0,00

Różne rozliczenia 566 076,00 164 998,46 731 074,46

majątkowe razem: 13 941 746,00 164 998,46 12 018 649,46

Pozostała działalność 515 787,00 0,00 0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

515 787,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 164 998,46 164 998,46

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 164 998,46 164 998,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
5 051 689,00 0,00 2 963 594,00

Ogółem: 145 703 259,24 810 900,97 143 340 812,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
8 006 714,00 0,00 4 881 366,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5675



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 349 956,29 364 655,29 245 610,29 4 659,03 240 951,26 0,00 0,00 119 045,00 0,00 0,00 12 985 301,00 12 985 301,00 0,00 0,00

-1 736 131,00 -119 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 045,00 0,00 0,00 -1 617 086,00 -1 617 086,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 613 825,29 245 610,29 245 610,29 4 659,03 240 951,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 368 215,00 11 368 215,00 0,00 0,00

5 515 131,00 119 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 045,00 0,00 0,00 5 396 086,00 5 396 086,00 0,00 0,00

-1 736 131,00 -119 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119 045,00 0,00 0,00 -1 617 086,00 -1 617 086,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 779 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 779 000,00 3 779 000,00 0,00 0,00

8 940 678,03 2 813 551,73 2 624 051,73 0,00 2 624 051,73 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 127 126,30 6 127 126,30 0,00 0,00

-2 422 036,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 422 036,03 -2 422 036,03 0,00 0,00

315 261,00 129 244,51 129 244,51 0,00 129 244,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 016,49 186 016,49 0,00 0,00

6 833 903,00 2 942 796,24 2 753 296,24 0,00 2 753 296,24 189 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 891 106,76 3 891 106,76 0,00 0,00

3 051 368,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 031 868,00 3 031 868,00 0,00 0,00

-2 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 380 000,00 -2 380 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

671 368,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651 868,00 651 868,00 0,00 0,00

4 781 491,03 2 386 232,73 2 386 232,73 0,00 2 386 232,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 395 258,30 2 395 258,30 0,00 0,00

-42 036,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -42 036,03 -42 036,03 0,00 0,00

315 261,00 129 244,51 129 244,51 0,00 129 244,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186 016,49 186 016,49 0,00 0,00

5 054 716,00 2 515 477,24 2 515 477,24 0,00 2 515 477,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 539 238,76 2 539 238,76 0,00 0,00

4 970 000,00 1 081 400,00 1 081 400,00 5 200,00 1 076 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 888 600,00 888 600,00 3 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

5 035 000,00 1 081 400,00 1 081 400,00 5 200,00 1 076 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 953 600,00 953 600,00 3 000 000,00 0,00

261 000,00 261 000,00 261 000,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

326 000,00 261 000,00 261 000,00 0,00 261 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00

11 200 386,70 9 145 456,70 8 197 858,70 6 388 106,09 1 809 752,61 0,00 524 400,00 423 198,00 0,00 0,00 2 054 930,00 2 054 930,00 0,00 0,00

-830 750,00 -30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 750,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00

74 533,00 74 533,00 74 533,00 74 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 444 169,70 9 189 239,70 8 272 391,70 6 462 639,09 1 809 752,61 0,00 524 400,00 392 448,00 0,00 0,00 1 254 930,00 1 254 930,00 0,00 0,00

8 314 172,00 6 644 242,00 6 467 272,00 5 216 250,00 1 251 022,00 0,00 6 000,00 170 970,00 0,00 0,00 1 669 930,00 1 669 930,00 0,00 0,00

-830 750,00 -30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 750,00 0,00 0,00 -800 000,00 -800 000,00 0,00 0,00

74 533,00 74 533,00 74 533,00 74 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 557 955,00 6 688 025,00 6 541 805,00 5 290 783,00 1 251 022,00 0,00 6 000,00 140 220,00 0,00 0,00 869 930,00 869 930,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Zmiany planu wydatków budżetu gminy

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 87/XVII/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 26 września 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 617 086,00

zmniejszenie -1 617 086,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 617 086,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie -1 617 086,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 849 930,00

przed zmianą 849 930,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 849 930,00

przed zmianą 849 930,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5675



3 047 080,20 811 431,00 592 176,67 136 820,00 455 356,67 19 730,00 50 143,33 149 381,00 0,00 0,00 2 235 649,20 2 235 649,20 0,00 0,00

-806 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -806 614,00 -806 614,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 240 466,20 811 431,00 592 176,67 136 820,00 455 356,67 19 730,00 50 143,33 149 381,00 0,00 0,00 1 429 035,20 1 429 035,20 0,00 0,00

2 227 821,87 636 906,67 567 176,67 136 820,00 430 356,67 19 730,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 590 915,20 1 590 915,20 0,00 0,00

-161 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -161 880,00 -161 880,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 065 941,87 636 906,67 567 176,67 136 820,00 430 356,67 19 730,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 1 429 035,20 1 429 035,20 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

794 115,00 149 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 381,00 0,00 0,00 644 734,00 644 734,00 0,00 0,00

-644 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -644 734,00 -644 734,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 381,00 149 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 305 791,87 60 677 722,87 51 731 073,11 43 409 075,95 8 321 997,16 4 505 000,00 2 253 999,76 2 187 650,00 0,00 0,00 11 628 069,00 11 628 069,00 0,00 0,00

-850 000,00 -850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

987 014,00 488 712,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 452 712,00 0,00 0,00 498 302,00 498 302,00 0,00 0,00

72 442 805,87 60 316 434,87 51 767 073,11 43 409 075,95 8 357 997,16 4 505 000,00 2 253 999,76 1 790 362,00 0,00 0,00 12 126 371,00 12 126 371,00 0,00 0,00

39 940 992,40 38 287 292,40 36 712 528,57 31 460 333,94 5 252 194,63 0,00 1 574 763,83 0,00 0,00 0,00 1 653 700,00 1 653 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 954 992,40 38 301 292,40 36 726 528,57 31 460 333,94 5 266 194,63 0,00 1 574 763,83 0,00 0,00 0,00 1 653 700,00 1 653 700,00 0,00 0,00

17 206 030,44 7 851 030,44 3 681 463,86 3 217 290,21 464 173,65 4 000 000,00 150 468,58 19 098,00 0,00 0,00 9 355 000,00 9 355 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 228 030,44 7 873 030,44 3 703 463,86 3 217 290,21 486 173,65 4 000 000,00 150 468,58 19 098,00 0,00 0,00 9 355 000,00 9 355 000,00 0,00 0,00

3 280 470,36 2 661 101,36 492 549,36 156 285,50 336 263,86 0,00 0,00 2 168 552,00 0,00 0,00 619 369,00 619 369,00 0,00 0,00

-850 000,00 -850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

951 014,00 452 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 452 712,00 0,00 0,00 498 302,00 498 302,00 0,00 0,00

3 381 484,36 2 263 813,36 492 549,36 156 285,50 336 263,86 0,00 0,00 1 771 264,00 0,00 0,00 1 117 671,00 1 117 671,00 0,00 0,00

7 138 439,53 7 038 439,53 4 820 052,03 2 766 269,00 2 053 783,03 0,00 2 218 387,50 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-159 000,00 -159 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 979 439,53 6 879 439,53 4 670 052,03 2 766 269,00 1 903 783,03 0,00 2 209 387,50 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 330 000,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 180 000,00 1 180 000,00 1 180 000,00 0,00 1 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 720 975,95 15 443 634,95 14 982 088,95 4 219 645,00 10 762 443,95 0,00 33 500,00 428 046,00 0,00 0,00 2 277 341,00 2 277 341,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 276,00 40 276,00 40 276,00 0,00 40 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 711 251,95 15 433 910,95 15 022 364,95 4 219 645,00 10 802 719,95 0,00 33 500,00 378 046,00 0,00 0,00 2 277 341,00 2 277 341,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 1 038 120,00

przed zmianą 1 844 734,00

zmniejszenie -806 614,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 1 038 120,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 1 200 000,00

zmniejszenie -161 880,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 644 734,00

zmniejszenie -644 734,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 619 369,00

zwiększenie 498 302,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 117 671,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 1 117 671,00

przed zmianą 619 369,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 498 302,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 1 030 741,00

przed zmianą 1 030 741,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5675



561 210,00 311 210,00 80 902,00 5 004,00 75 898,00 0,00 0,00 230 308,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 276,00 40 276,00 40 276,00 0,00 40 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 486,00 301 486,00 121 178,00 5 004,00 116 174,00 0,00 0,00 180 308,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

167 224 059,29 118 441 397,46 92 393 651,24 60 331 760,15 32 061 891,09 7 875 230,00 12 526 646,92 3 945 869,30 0,00 1 700 000,00 48 782 661,83 45 782 661,83 3 000 000,00 0,00

-6 854 531,03 -1 208 795,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 -9 000,00 -1 049 795,00 0,00 0,00 -5 645 736,03 -5 645 736,03 0,00 0,00

1 492 084,00 742 765,51 290 053,51 74 533,00 215 520,51 0,00 0,00 452 712,00 0,00 0,00 749 318,49 749 318,49 0,00 0,00

161 861 612,26 117 975 367,97 92 533 704,75 60 406 293,15 32 127 411,60 7 875 230,00 12 517 646,92 3 348 786,30 0,00 1 700 000,00 43 886 244,29 40 886 244,29 3 000 000,00 0,00

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

925

Ogrody botaniczne i 

zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej 

przyrody
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92503
Rezerwaty i pomniki 

przyrody

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 4 971 991,28

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 6 897 389,28

zmniejszenie -2 423 700,00

zwiększenie 498 302,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5675



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

4 163 150,37 0,00 4 163 150,37

906

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

1 319 414,02 0,00 1 319 414,02

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
16 484 235,66 0,00 16 484 235,66

951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
200 000,00 0,00 200 000,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
4 000 000,00 - 3 000 000,00 1 000 000,00

Razem: 26 166 800,05 Razem: -3 000 000,00 Razem: 23 166 800,05

    Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 87/XVII/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 26 września 2025 r.

Zmiany planu przychodów budżetu na 2025 rok

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5675



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 12 985 301,00 - 1 617 086,00

01043 5 396 086,00 - 1 617 086,00

6057 1 467 086,00 - 1 467 086,00

1 467 086,00 - 1 467 086,00

6059 150 000,00 - 150 000,00

150 000,00 - 150 000,00

600 6 127 126,30 - 2 236 019,54

60013 3 031 868,00 - 2 380 000,00

6300 3 031 868,00 - 2 380 000,00

2 412 000,00 - 2 380 000,00

60016 2 395 258,30 143 980,46

6050 1 894 663,30 143 980,46

0,00 21 018,03

21 018,03 - 21 018,03

306 773,00 164 998,46

21 018,00 - 21 018,00

700 3 888 600,00 65 000,00

70007 0,00 65 000,00

6050 0,00 65 000,00

0,00 65 000,00

750 2 054 930,00 - 800 000,00

75023 1 669 930,00 - 800 000,00

6050 820 000,00 - 800 000,00

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 87/XVII/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 26 września 2025 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 11 368 215,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 779 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z budową zbiornika w miejscowości 

Łącko i Czerniec
0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Rozbudowa sieci wodociągowej wraz z budową zbiornika w miejscowości 

Łącko i Czerniec
0,00

Transport i łączność 3 891 106,76

Drogi publiczne wojewódzkie 651 868,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

651 868,00

Obwodnica Łącka (dotacja dla Województwa Małopolskiego) 32 000,00

Drogi publiczne gminne 2 539 238,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 038 643,76

Modernizacja drogi gminnej "Niżne Łazy" dz. ew. nr 108 - Fundusz sołecki - 

sołectwo Łazy Brzyńskie
21 018,03

Modernizacja dróg gminnych w miejscowości Łazy Brzyńskie - Fundusz Sołecki 

- Sołectwo Łazy Brzyńskie
0,00

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy Łącko 471 771,46

Opracowanie dokumentacji projektowej dla przebudowy przepustu w ciągu 

drogi gminnej nr 292213K Łazy Brzyńskie - Gaboń Łazy - Fundusz Sołecki - 

Sołectwo Łazy Brzyńskie

0,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 953 600,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 65 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Posadowienie i dostosowanie konstrukcji kontenera mieszkalnego 65 000,00

Administracja publiczna 1 254 930,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 869 930,00

Zmiany w wykazie zadań inwstycyjnych finansowanych z budżetu Gminy Łącko w 2025 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5675



820 000,00 - 800 000,00

754 2 235 649,20 - 806 614,00

75412 1 590 915,20 - 161 880,00

6067 780 000,00 - 105 222,00

780 000,00 - 105 222,00

6069 420 000,00 - 56 658,00

420 000,00 - 56 658,00

75495 644 734,00 - 644 734,00

6068 515 787,00 - 515 787,00

515 787,00 - 515 787,00

6069 128 947,00 - 128 947,00

128 947,00 - 128 947,00

801 11 628 069,00 498 302,00

80195 619 369,00 498 302,00

6057 487 095,00 313 286,00

0,00 179 444,00

0,00 133 842,00

6059 132 274,00 185 016,00

0,00 40 556,00

0,00 144 460,00

48 782 661,83 - 4 896 417,54

Modernizacja budynku Urzędu Gminy Łącko 20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 429 035,20

Ochotnicze straże pożarne 1 429 035,20

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 674 778,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla jednostki Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Kadczy - Bezpieczna Małopolska - Bon na ratowanie Straż 

Pożarna

674 778,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 363 342,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla jednostki Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Kadczy - Bezpieczna Małopolska - Bon na ratowanie Straż 

Pożarna

363 342,00

Pozostała działalność 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup specjalistycznego wyposażenia dla OSP z Gminy Łącko 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup specjalistycznego wyposażenia dla OSP z Gminy Łącko 0,00

Oświata i wychowanie 12 126 371,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 290,00

Budowa podjazdu w Szkole Podstawowej w Kiczni oraz Zespole Szkolno - 

Przedszkolnym w Czarnym Potoku
40 556,00

Pozostała działalność 1 117 671,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 381,00

Budowa podjazdu w Szkole Podstawowej w Kiczni oraz Zespole Szkolno - 

Przedszkolnym w Czarnym Potoku
179 444,00

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

Wyposażenia do nowotworzonego oddziału przedszkolnego w Przedszkolu 

Samorządowym w Łącku oraz oddziałów przedszkolnych już działających 
144 460,00

Razem 43 886 244,29

Wyposażenia do nowotworzonego oddziału przedszkolnego w Przedszkolu 

Samorządowym w Łącku oraz oddziałów przedszkolnych już działających 
133 842,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5675



Plan dotacji dla 

jednostek sektora 

finansów 

publicznych

zmniejszenie

Transport i łączność 2 380 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 380 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych (6300) Dotacja celowa dla 

Województwa Małopolskiego na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 380 000,00

2 380 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

RAZEM DOTACJE

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr 87/XVII/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 26 września 2025 r.

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

ŁĄCKO W 2025 ROKU

600

Rodzaj dotacji z budżetuNazwaRozdziałDział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5675



Dział Rozdział Nazwa/sołectwo Nazwa przedsięwzięcia
Kwota 

zmniejszenia 

Kwota 

zwiększenia 

600
Transport i 

łączność
47 036,23 47 036,23

60016
Drogi publiczne 

gminne
47 036,23 47 036,23 

w tym:
Sołectwo Łzy 

Brzyńskie
42 036,03 42 036,03

1. Wydatki bieżące, w tym: 0,00 21 018,00

Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:
0,00 21 018,00

Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań:
0,00 21 018,00

Remont przepustów w ciągu drogi 

gminnej nr 292213 K Łazy Brzyńskie - 

Gaboń

0,00 21 018,00

2. Wydatki majątkowe na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne:
42 036,03 21 018,03

Modernizacja dróg gminnych w 

miejscowości Łazy Brzyńskie
21 018,03

Opracowanie dokumentacji 

projektowej dla przebudowy przepustu 

w ciągu drogi gminnej nr 292213K 

Łazy Brzyńskie - Gaboń Łazy

21 018,00 0,00

Modernizacja drogi gminnej "Niżne 

Łazy" dz. ew. nr 108 
21 018,03

w tym: Sołectwo Obidza 5 000,20 5 000,20

1. Wydatki bieżące, w tym: 5 000,20 5 000,20

Wydatki jednostek budżetowych, w 

tym:
5 000,20 5 000,20

Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań:
5 000,20 5 000,20

Remont korpusu drogi gminnej Obidza 

na Dziadki nr 291673K
5 000,20

Zakup materiałów na drogi gminne 

Obidza
5 000,20

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Majerska

 Załącznik nr 6 do Uchwały Nr 87/XVII/2025 Rady Gminy Łącko z dnia 26 września 2025 r.

Zmiany w wydatkach na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego w 2025 roku

przedsięwzięcia realizowane z art. 3 ustawy o funduszu sołeckim

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5675


	UCHWAŁA NR 87/XVII/2025 RADY GMINY ŁĄCKO z dnia 26 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b


	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 3 (4) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. b




	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	tir. 1 (8) w § 3

	§ 4
	§ 5
	zm. pkt 1 w § 5
	zm. pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5
	lit. b w § 5
	lit. c w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-06T14:48:11+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




